DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XVI - Nº 194 EDIÇÃO –  Areia Branca/RN, 30 de Novembro de 2021.

1

EXECUTIVO/CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DO PREGÃO 023 2021

O Pregoeiro do Município de Areia Branca/RN torna público que o

Pregão Eletrônico SRP N.º 023/2021, objetivando o registro de preços

para aquisição futura e eventual de Material de Limpeza e Diversos

para atender a demanda do Município de Areia Branca/RN, realizado

no dia 18 de novembro de 2021, às 08:01 (oito horas e um minuto),

(horário de Brasília) teve como vencedores as empresas licitantes

Comercial Azevedo Ltda. - CNPJ - 03.600.250/0001-50 nos itens 01, 08,

09, 11, 14, 19, 20, 26, 34, 36, 38, 39, 43, 59, 61 a 67, 69, 70, 72, 73, 75,

76, 77, 79, 93, 98, 103, 105 e 106 perfazendo o valor global dos itens em

R$ 430.511,00 (quatrocentos e trinta mil quinhentos e onze reais);

Comercial Moura & Fernandes Ltda. - CNPJ - 05.377.891/0001-13 nos

itens 40, 41, 50, 53, 56, 78 e 91 perfazendo o valor global dos itens em

R$ 51.531,50 (cinquenta e três mil quinhentos e trinta e um reais e

cinquenta centavos); Dayane Rafaela de Melo Franca Dantas - CNPJ -

35.284.764/0001-30 nos itens 87, 88, 89, 90, 92, 94 a 97 perfazendo o

valor global dos itens em R$ 15.965,60 (quinze mil novecentos e sessenta

e cinco reais e sessenta centavos); Delta Indústria e Comércio Eireli -

CNPJ - 17.602.864/0001-86 nos itens 03, 04, 24, 30 e 46 perfazendo o

valor global dos itens em R$ 74.996,00 (setenta e quatro mil novecentos

e noventa e seis reais); Francisca Luciana Pereira 00933346484 - CNPJ -

39.861.468/0001-06 nos itens 13, 33, 35 e 104 perfazendo o valor global

dos itens em R$ 6.439,50 (seis mil quatrocentos e trinta e nove reais e

cinquenta centavo); G C Importação e Exportação Ltda. - CNPJ -

05.001.234/0001-77 nos itens 05 e 07 perfazendo o valor global dos itens

em R$ 180.992,00 (cento e oitenta mil novecentos e noventa e dois reais);

H. C. Cordeiro - CNPJ - 20.755.100/0001-35 nos itens 10,12, 17, 18, 21,

23, 31, 32, 37, 42, 47 a 49, 51, 54, 57, 58, 60, 68, 71, 74, 81 a 86, 99, 100,

101, 107 a 109 perfazendo o valor global dos itens em R$ 152.436,00

(cento e cinquenta e dois mil quatrocentos e trinta e seis reais); Higor

Martins Pegoraro - CNPJ - 41.722.633/0001-90 nos itens 06, 16, 52, 55 e

102 perfazendo o valor global dos itens em R$ 12.713,00 (doze mil

setecentos e treze reais); Industria e Comercio de Plásticos Jacome Ltda.

- CNPJ - 05.311.467/0001-76 no item 29 perfazendo o valor global do

item em R$ 19.760,00 (dezenove mil setecentos e sessenta reais); Luazul

Industria e Comercio de Produtos de Limpeza Eireli - CNPJ -

04.229.531/0001-01 nos itens 15, 22, 25, 28, 44 e 45 perfazendo o valor

global dos itens em R$ 69.880,00 (sessenta e nove mil oitocentos e oitenta

reais); Supermercado Serrano Eireli - EPP - CNPJ - 08.349.459/0001-07

nos itens 02, 27 e 80 perfazendo o valor global dos itens em R$

157.435,00 (cento e cinquenta e sete mil quatrocentos e trinta e cinco

reais) perfazendo o valor global geral da licitação em de R$

1.172.659,60 (um milhão cento e setenta e dois mil seiscentos e

cinquenta e nove reais e sessenta centavos).

Areia Branca/RN, em 26 de novembro de 2021.

Antônio Lopes Neto

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 023/2021

O Pregoeiro do Município Areia Branca/RN no uso de suas atribuições

legais, adjudica o resultado da licitação na modalidade Pregão

Eletrônico SRP Nº. 023/2021, que tem como objeto o registro de preços

para aquisição futura e eventual de Material de Limpeza e Diversos

para atender a demanda do Município de Areia Branca/RN, realizado
no dia 18 de novembro de 2021 às 08:01 (oito horas e um minuto) as
empresas licitantes Comercial Azevedo Ltda. - CNPJ - 03.600.250/0001-
50 o valor global de R$ 430.511,00 (quatrocentos e trinta mil quinhentos
e onze reais); Comercial Moura & Fernandes Ltda. - CNPJ -

05.377.891/0001-13 o valor global de R$ 51.531,50 (cinquenta e três mil
quinhentos e trinta e um reais e cinquenta centavos); Dayane Rafaela de
Melo Franca Dantas - CNPJ - 35.284.764/0001-30 o valor global de R$
15.965,60 (quinze mil novecentos e sessenta e cinco reais e sessenta
centavos); Delta Indústria e Comércio Eireli - CNPJ - 17.602.864/0001-
86 o valor global de R$ 74.996,00 (setenta e quatro mil novecentos e
noventa e seis reais); Francisca Luciana Pereira 00933346484 - CNPJ -
39.861.468/0001-06 o valor global de R$ 6.439,50 (seis mil quatrocentos

e trinta e nove reais e cinquenta centavo); G C Importação e Exportação
Ltda. - CNPJ - 05.001.234/0001-77 o valor global de R$ 180.992,00
(cento e oitenta mil novecentos e noventa e dois reais); H. C. Cordeiro -
CNPJ - 20.755.100/0001-35 o valor global de R$ 152.436,00 (cento e
cinquenta e dois mil quatrocentos e trinta e seis reais); Higor Martins
Pegoraro - CNPJ - 41.722.633/0001-90 o valor global de R$ 12.713,00
(doze mil setecentos e treze reais); Industria e Comercio de Plásticos
Jacome Ltda. - CNPJ - 05.311.467/0001-76 o valor global de R$
19.760,00 (dezenove mil setecentos e sessenta reais); Luazul Industria e

Comercio de Produtos de Limpeza Eireli - CNPJ - 04.229.531/0001-01 o
valor global de R$ 69.880,00 (sessenta e nove mil oitocentos e oitenta
reais); Supermercado Serrano Eireli - EPP - CNPJ - 08.349.459/0001-07
o valor global de R$ 157.435,00 (cento e cinquenta e sete mil
quatrocentos e trinta e cinco reais).
Areia Branca/RN, em 26 de novembro de 2021.
Antônio Lopes Neto
 Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026 2021

A Prefeita Municipal de Areia Branca/RN, no uso de suas atribuições

legais, homologa o resultado do julgamento da adjudicação da licitação
na modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº. 023/2021, objetivando o

http://areiabranca.rn.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XVI - Nº 194 EDIÇÃO –  Areia Branca/RN, 30 de Novembro de 2021.

2

registro de preços para aquisição futura e eventual de Material de

Limpeza e Diversos para atender a demanda do Município de Areia

Branca/RN, os valores globais de R$ 430.511,00 (quatrocentos e trinta

mil quinhentos e onze reais) a empresa licitante Comercial Azevedo Ltda.
- CNPJ - 03.600.250/0001-50; R$ 51.531,50 (cinquenta e três mil
quinhentos e trinta e um reais e cinquenta centavos) a empresa licitante
Comercial Moura & Fernandes Ltda. - CNPJ - 05.377.891/0001-13; R$
15.965,60 (quinze mil novecentos e sessenta e cinco reais e sessenta
centavos) a empresa licitante Dayane Rafaela de Melo Franca Dantas -
CNPJ - 35.284.764/0001-30; R$ 74.996,00 (setenta e quatro mil
novecentos e noventa e seis reais) a empresa licitante Delta Indústria e

Comércio Eireli - CNPJ - 17.602.864/0001-86; R$ 6.439,50 (seis mil
quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta centavo) a empresa licitante
Francisca Luciana Pereira 00933346484 - CNPJ - 39.861.468/0001-06;
R$ 180.992,00 (cento e oitenta mil novecentos e noventa e dois reais) a
empresa licitante G C Importação e Exportação Ltda. - CNPJ -
05.001.234/0001-77; R$ 152.436,00 (cento e cinquenta e dois mil
quatrocentos e trinta e seis reais) a empresa licitante H. C. Cordeiro -
CNPJ - 20.755.100/0001-35; R$ 12.713,00 (doze mil setecentos e treze

reais) a empresa licitante Higor Martins Pegoraro - CNPJ -
41.722.633/0001-90; R$ 19.760,00 (dezenove mil setecentos e sessenta
reais) a empresa licitante Industria e Comercio de Plásticos Jacome Ltda.
- CNPJ - 05.311.467/0001-76; R$ 69.880,00 (sessenta e nove mil
oitocentos e oitenta reais) a empresa licitante Luazul Industria e Comercio
de Produtos de Limpeza Eireli - CNPJ - 04.229.531/0001-01; R$
157.435,00 (cento e cinquenta e sete mil quatrocentos e trinta e cinco
reais) a empresa licitante Supermercado Serrano Eireli - EPP - CNPJ -

08.349.459/0001-07.
Areia Branca/RN, em 26 de novembro de 2021.
 Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças
Prefeita.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

EXTRATO DE ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 023/2021

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ - 08.077.265/0001-08.

CONTRATADOS/VALORES:

Comercial Azevedo Ltda.

CNPJ - 03.600.250/0001-50.
R$ 430.511,00 (quatrocentos e trinta mil quinhentos e onze reais);
Comercial Moura & Fernandes Ltda.
CNPJ - 05.377.891/0001-13.
R$ 51.531,50 (cinquenta e três mil quinhentos e trinta e um reais e
cinquenta centavos);
Dayane Rafaela de Melo Franca Dantas.
CNPJ - 35.284.764/0001-30.

R$ 15.965,60 (quinze mil novecentos e sessenta e cinco reais e sessenta
centavos); Delta Indústria e Comércio Eireli.
CNPJ - 17.602.864/0001-86.
R$ 74.996,00 (setenta e quatro mil novecentos e noventa e seis reais);
Francisca Luciana Pereira 00933346484 - CNPJ - 39.861.468/0001-06.
R$ 6.439,50 (seis mil quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta
centavo);
G C Importação e Exportação Ltda.

CNPJ - 05.001.234/0001-7.
R$ 180.992,00 (cento e oitenta mil novecentos e noventa e dois reais);
H. C. Cordeiro.
CNPJ - 20.755.100/0001-35.

R$ 152.436,00 (cento e cinquenta e dois mil quatrocentos e trinta e seis
reais);
Higor Martins Pegoraro.

CNPJ - 41.722.633/0001-90.
R$ 12.713,00 (doze mil setecentos e treze reais);
Industria e Comercio de Plásticos Jacome Ltda.
CNPJ - 05.311.467/0001-76.
R$ 19.760,00 (dezenove mil setecentos e sessenta reais);
Luazul Industria e Comercio de Produtos de Limpeza Eireli.
CNPJ - 04.229.531/0001-01.
R$ 69.880,00 (sessenta e nove mil oitocentos e oitenta reais);

Supermercado Serrano Eireli - EPP.
CNPJ - 08.349.459/0001-07.
R$ 157.435,00 (cento e cinquenta e sete mil quatrocentos e trinta e cinco
reais).
Objeto: registro de preços para aquisição futura e eventual de

Material de Limpeza e Diversos para atender a demanda do

Município de Areia Branca/RN.

ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 26 de novembro de 2021 a 25 de novembro de 2022.

Areia Branca/RN, em 26 de novembro de 2021.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças

Prefeita.

http://areiabranca.rn.gov.br/